2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2023

                                     № 229
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 10 января 2023 г. № 1 «О Порядке
предоставления, использования и
возврата бюджетных кредитов,
предоставляемых из бюджета
муниципального образования
Кавказский район бюджетам поселений
муниципального образования Кавказский
район, и правилах проведения
реструктуризации муниципального
долга по ним в 2023 году»
В соответствии со статьями 93.2, 93.3, 93.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Кавказский район от 15 декабря 2022 года № 467 «О бюджете муниципального образования Кавказский район на 2023 год и плановый период 2024 и                    2025 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 января 2023 г. № 1 «О Порядке предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Кавказский район бюджетам поселений муниципального образования Кавказский район, и правилах проведения реструктуризации муниципального долга по ним в 2023 году» изменение, заменив в подпункте 1 пункта 1 приложения 1 к постановлению слова                    «статьей 107» словами «статьями 107, 111».

2. Отделу по информационной политике администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов